
Pranimet 
 
Jubileu është pjesë e procedurës së koordinuar të pranimeve në Londër, e krijuar për të 
siguruar më shumë fëmijë që të marrin një ofertë të një prej shkollave të tyre të preferuar 
më herët. Bashkia e Lambeth në Londër menaxhon pranimet në Pritje dhe Vitet 1 deri në 6 
(pranimet brenda vitit). Shkolla administron pranimet në Çerdhe. 
 
Pranimet në çerdhe 
 
Pranimet e pritjes 
 
Pranimet brenda vitit (Vitet 1 deri 6) 
 
Nëse nuk dëshironi të aplikoni në internet, mund të aplikoni në një Formular Primar të 
Përbashkët të Kërkesës në letër. Ju mund ta kërkoni këtë nga ekipi i pranimit të shkollës 
Lambeth duke telefonuar në 020 7926 9503. 
 
Nëse fëmija juaj ka një Deklaratë të Nevojave të Veçanta Arsimore ose një Plan të Kujdesit 
Shëndetësor të Edukimit duhet të aplikoni duke kontaktuar ekipin e Nevojave të Edukimit 
Special në Lambeth në 020 7926 9460. 
 
Ju lutemi drejtojini pyetje të mëtejshme Karen Simmons ose Nathalie Guy në zyrën e 
shkollës me telefon: 02086786530 ose me email: admin@jubilee.lambeth.sch.uk. 


